FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003, de 27 de junho de 2014.

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Codó nº. 002, de 07/05/2014

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ nº. 002, de
07/05/2014, de acordo com item 13.5 e subitens seguintes, torna público o resultado dos requerimentos de
isenção de taxa de inscrição, conforme quadro a seguir:

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

ANA CELIA DO NASCIMENTO FRANCO 5013313 DEFERIDO

DELIA GORETTE FERREIRA NASCIMENTO 5018651 DEFERIDO

EDEMILSON BARBOSA LIMA - INDEFERIDO

FABIANE COSTA REGO 5012805 DEFERIDO

FRANCILIO RODRIGUES DA SILVA 5002214 DEFERIDO

GERUSA PEREIRA DA SILVA 5002567 DEFERIDO

GRACIETE OLIVEIRA FELIPE ALVES 5018382 DEFERIDO

JANAINA SOUZA DA CUNHA 5011981 DEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DO RÊGO 5001323 DEFERIDO

 O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso:
www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos

São Luís - MA, 27 de junho de 2014.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade